
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
НАКАЗ

« 44 » липня 2023 року Рівне № Ь'Р

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 12.10.2020 
№ 127 «Про порядок використання печаток і штампів 
у Рівненській обласній прокуратурі»

У зв’язку зі змінами у структурі та штатній чисельності Рівненської 
обласної прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Внести наступні зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 12.10.2020 № 127 «Про порядок використання печаток і 
штампів у Рівненській обласній прокуратурі»:

1.2. У пункті 1.12 слова «органами СБУ та Державної прикордонної 
служби» замінити словами «регіональним органом безпеки».

1.3. У пункті 1.13 слова «фіскальної служби» замінити словами «Бюро 
економічної безпеки України».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


